Ogrenci Adi1 Soyadi
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2022-2023 BAHAR DONEMI PSiKOLOJi BOLUMU
MAZERET SINAVINA GiRECEK OGRENCI LiSTESI

Dersin

kodu

PSI345

PSI451

PSI345

PSI436

PSI345

PSI1202

PS1202

PSI206

PSI306

pPS1437

PSI466

PSI453

PS1449

PSI451

FEL312

FEL102

Dersin Ad1

Psikolojide Se¢me
Konular
Yakin Iliskiler
Psikolojisi
Psikolojide Se¢me
Konular

Oyun Terapisi

Psikolojide Se¢me
Konular

Kisilik Kuramlar II

Kisilik Kuramlari II

Sosyal Psikolojiye
Giris 11

Psikolojik Testler

Aile Danismanligi

Mesleki Etik

Biyolojik
Psikolojide Se¢cme
Konular

Nitel Arastirma
Yontemleri

Yakin iliskiler
Psikolojisi

Mantik II

Bilim Tarihi

Ogretim Elemanimin = Sinav Tarihi

Adi1 Soyadi

Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Dr. Ogr. Uyesi Emel
GENC
Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Dr. Ogr. Uyesi Gizem
AKCAN
Ogr. Gor. Tuncay
CORAK
Ogr. Gor. Samet
CELIK
Dr. Ogr. Uyesi Emel
GENC
Dr. Ogr. Uyesi Nur
Funda BASER-
BAYKAL
Dr. Ogr. Uyesi Ersin
YAVAS

Dr. Ogr. Uyesi Nur
Funda BASER-
BAYKAL
Dr. Ogr. Uyesi Emel
GENC
Dr. Ogr. Uyesi
Svitlana NESTEROVA
COSKUN
Dr. Ogr. Uyesi irem
ASLAN-SEYHAN

11.05.2023
10.00-10.30
10.05.2023
13.30-14.30
11.05.2023
10.00-10.30
10.05.2023
15.00-15.30
11.05.2023
10.00-10.30
10.05.2023
11.00-12.00
10.05.2023
11.00-12.00
10.05.2023
10.00-11.00
12.05.2023
11.00-12.00
11.05.2023
10.00-11.00
11.05.2023
13.00-14.00

10.05.2023
15.30-16.30

12.05.2023
15.00-16.00

10.05.2023
13.30-14.30
12.05.2023
13.00-14.00

11.05.2023
15.00-16.00



